

SPRAWOZDANIE STAROSTY ŁĘCZYŃSKIEGO Z PRACY ZARZĄDU POWIATU MIĘDZY SESJAMI

Od dnia **28 maja 2025 r.** do dnia **11 czerwca 2025 r.** Zarząd Powiatu Łęczyńskiego obradował na 3 posiedzeniach, w trakcie których podjął 27 uchwał i przyjął 4 projekty uchwał Rady Powiatu w Łęcznej. Ponadto, przedmiotem posiedzenia Zarządu Powiatu były kwestie związane z wykonywaniem zadań nałożonych na powiat oraz wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu i Starostwa Powiatowego.

Uchwały Rady Powiatu Łęczyńskiego podjęte na ostatniej sesji zostały w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Lubelskiego oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie.

➤ 53. Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w dniu 28 maja 2025 r. (po sesji) Zarząd Powiatu:

- zapoznał się z zawiadomieniem Wójta Gminy Cyców o podjęciu przez Radę Gminy Cyców uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Cyców, dla terenów położonych w miejscowości Malinówka oraz o rozpoczęciu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko,
- zaopiniował zasadność objęcia wnioskowanych przedsięwzięć Patronatem Starosty Łęczyńskiego.

Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 53/251/2025 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok,

Nr 53/252/2025 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych do realizacji powiatowi na rok 2025,

Nr 53/253/2025 w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Łęczyńskiego za 2024 rok,

Nr 53/254/2025 w sprawie złożenia wniosku do Marszałka Województwa Lubelskiego o umorzenie opłat rocznych z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej/ zgodnie z art. 12 ust. 16 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 82) na wniosek organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego marszałek województwa w odniesieniu do gruntów rolnych może umorzyć w całości lub w części należności i opłaty roczne w przypadku inwestycji o charakterze użyteczności publicznej z zakresu oświaty i wychowania, kultury, kultu religijnego oraz ochrony zdrowia i opieki społecznej, jeżeli inwestycja służy zaspokojeniu potrzeb lokalnej społeczności oraz dotyczy powiększenia lub założenia cmentarza, jeżeli obszar gruntu podlegający wyłączeniu nie przekracza 1 ha i nie ma możliwości zrealizowania inwestycji na gruncie nieobjętym ochroną. Ustęp 17 przywołanego artykułu stanowi zaś, iż na wniosek organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego marszałek województwa może umorzyć całość lub część należności i opłat rocznych w odniesieniu do gruntów rolnych w przypadku inwestycji zmierzającej do osiągnięcia celów o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami, przeznaczonej na inne niż w ust. 16, jeżeli obszar gruntu nie przekracza 1 ha i nie ma możliwości zrealizowania inwestycji na gruncie nieobjętym ochroną. Uwzględniając wniosek złożony w dniu 9 maja 2025 r. przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łęcznej wskazujący na spełnienie przesłanek wynikających z art. 12 ust. 16 i 17 ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz bieżącą sytuację finansową spowodowaną wydatkami związanymi z rozszerzeniem świadczonych usług zdrowotnych oraz prowadzonymi inwestycjami, podjęta została uchwała w sprawie złożenia wniosku do Marszałka Województwa Lubelskiego o umorzenie opłat rocznych naliczonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łęcznej z tytułu trwałego wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej pod inwestycję polegającą na budowie Powiatowego Centrum Zdrowia Psychicznego w Łęcznej/,

Nr 53/255/2025 w sprawie zatwierdzenia konkursu przeprowadzonego w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej/ Komisja konkursowa powołana Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 50/244/2025 z dnia 7 maja 2025 r. wyłoniła w wyniku postępowania konkursowego przeprowadzonego w dniu 22 maja 2025 r. kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej. W konkursie startowała jedna kandydatka Pani Justyna Oleszkiewicz. Oferta spełniała wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2578) oraz zawierała wszystkie wymagane dokumenty wskazane w ogłoszeniu o konkursie. W głosowaniu tajnym Pani Justyna Oleszkiewicz została wybrana na kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej bezwzględną większością głosów za - 9, przeciw - 0, wstrzymujące się - 0/,

Nr 53/256/2025 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej/ powierza się stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej Pani Justynie Oleszkiewicz na okres od 01.06.2025 r. do 31.08.2029 r./,

Nr 53/257/2025 w sprawie upoważnienia dla dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej do składania oświadczeń woli/ upoważnia się Panią Justynę Oleszkiewicz - dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki/,

Nr 53/258/2025 w sprawie uchwalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Aktywności Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie/w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie zakładów aktywności zawodowej dostosowano Regulamin Zakładowego Funduszu Aktywności Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie. W Regulaminie wprowadzone zmiany dotyczą wydatków, jakie mogą być finansowane ze środków zakładowego funduszu aktywności/,

Nr 53/259/2025 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach/ wyraża się zgodę na wynajem lokalu Pani Magdaleny Nowackiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Sofia EuroInvest Magdalena Nowacka z siedzibą ul. Nadbystrzycka 189B/27, 20-506 Lublin do 28.02.2035

r. Przedmiotem najmu jest lokal o pow. 200 m², zlokalizowany w miejscowości Kijany 19, 21-077 Spiczyn, będący w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach/,

Nr 53/260/2025 w sprawie potwierdzenia zabezpieczenia środków na sfinansowanie wydatków niekwalifikowalnych w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Transformacja cyfrowa i wzmocnienie cyberbezpieczeństwa SPZOZ w Łęcznej”/ w związku z ubieganiem się przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łęcznej (Szpital Powiatowy im. Św. Siostry Faustyny Kowalskiej w Łęcznej), o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Transformacja cyfrowa i wzmocnienie cyberbezpieczeństwa SPZOZ w Łęcznej” w ramach inwestycji D1.1.2 Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Oświadcza się, że sytuacja finansowa SPZOZ w Łęcznej jest w pełni stabilna. W szczególności potwierdza to analiza sprawozdań finansowych podmiotu oraz prognoz dotyczących dalszej działalności. Historycznie, od 10 lat SPZOZ w Łęcznej nieprzerwanie uzyskuje dodatni wynik finansowy - za rok 2024 wynik wynosił 5 862 927,51 zł, a na koniec 2024 saldo w ramach zysku z lat ubiegłych osiągnęło wartość 18 337 188,30 zł. Podmiot odznacza się wysoką płynnością finansową i generuje w sposób stały, i systematyczny nadwyżki środków finansowych. Wolne środki lokuje na lokatach bankowych z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji. Podsumowując, dotychczasowe, finansowe dane historyczne oraz utrzymujący się trend w osiąganiu dodatniego wyniku w ramach działalności powodują, że należy ocenić sytuację finansową SPZOZ w Łęcznej jako stabilną, a aktualną i prognozowaną płynność finansową jako wysoką. Sytuacja finansowa SPZOZ w Łęcznej pozwala na potwierdzenie dostępnych środków stanowiących równowartość co najmniej 20% wydatków kwalifikowalnych przedsięwzięcia w ramach realizacji projektu. Potwierdzenie zabezpieczenia dostępnych środków, o których mowa powyżej, obejmuje kwotę 1 800 000 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych), co odpowiada co najmniej 20% wartości wydatków kwalifikowalnych przedsięwzięcia/,

Nr 53/261/2025 w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach /odwołuje się Pana Arkadiusza Dębałę ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach z dniem 31 sierpnia 2025 r. w związku ze złożeniem rezygnacji. Odwołanie następuje z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa w dniu 31 sierpnia 2025 r./

➤ **54. Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w dniu 4 czerwca 2025 r., Zarząd Powiatu:**

- rozpatrzył prośbę Wójta Gminy Cyców o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Cyców, dla części obrębów Kopina, Świerszczów oraz Wólka Cycowska/stosowna odpowiedź została przygotowana przez merytoryczny wydział Starostwa Powiatowego w Łęcznej/,
- zapoznał się z Uchwałą Nr 1/2025 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 28.05.2025 r. w sprawie opinii o wykonaniu budżetu Powiatu za rok 2024 wraz z wnioskiem do Rady Powiatu w Łęcznej o udzielenie Zarządowi Powiatu w Łęcznej absolutorium,
- zapoznał się z Raportem o sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łęcznej/ po przanalizowaniu Raportu

zwrócono się do SPZOZ w Łęcznej o sprostowanie oczywistych omyłek pisarskich i błędnie wyliczonych wskaźników. W dalszym etapie dokument zostanie przedłożony Radnym Powiatu w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwały opiniującej. Uchwała taka będzie stanowić istotne źródło zaświadczające o sytuacji finansowej SPZOZ w Łęcznej, np. w przypadku wnioskowania o dofinansowania w ramach programów zewnętrznych/,

- rozpatrzył prośbę Naczelnika Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych o wyrażenie zgody na przystąpienie Powiatu Łęczyńskiego do realizacji badań profilaktycznych w ramach kampanii „Nie nowotworom u dzieci”/ prośbę rozpatrzono pozytywnie, projekt będzie realizowany w ramach trójstronnej umowy partnerstwa zawartej pomiędzy Powiatem, Fundacją Ronalda McDonalda z siedzibą w Warszawie oraz Centrum Medycznym Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o. o. (planowany termin realizacji wrzesień br.)/.

Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 54/262/2025 w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej podczas jego nieobecności / w związku z nieutworzeniem stanowiska wicedyrektora w jednostce zachodzi konieczność wyznaczenia innego nauczyciela do zastępowania dyrektora podczas jego nieobecności w pracy zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. Z wnioskiem o zmianę osoby wyznaczonej zwrócił się dyrektor jednostki. Wyznacza się Panią Edytę Szajc do zastępowania Dyrektora Bursy Szkolnej w Łęcznej Pani Justyny Oleszkiewicz podczas jej nieobecności w pracy/,

Nr 54/263/2025 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach/ w związku z odwołaniem Pana Arkadiusza Dębały ogłasza się konkurs na kandydata, na stanowisko dyrektora ZSR w Kijanach/,

Nr 54/264/2025 w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji i realizacji staży uczniowskich w projekcie „Młodzi profesjonaliści - podniesienie jakości kształcenia zawodowego w technikach i branżowych szkołach I stopnia Powiatu Łęczyńskiego”/ w związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. „Młodzi profesjonaliści - podniesienie jakości kształcenia zawodowego w technikach i branżowych szkołach I stopnia Powiatu Łęczyńskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Działania 10.4 Kształcenie zawodowe Priorytet X Lepsza edukacja Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Beneficjent - Powiat Łęczyński zobowiązany jest określić zasady organizacji i realizacji staży uczniowskich będących jedną z form wsparcia wskazaną do realizacji w przedmiotowym projekcie. Staże uczniowskie obejmują uczniów ze wszystkich szkół biorących udział w projekcie tj. Zespół Szkół Rolniczych w Kijanach; Zespół Szkół Górniczych w Łęcznej; Zespół Szkół im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej; Zespół Szkół im. Simona Bolívara w Milejowie/,

Nr 54/265/2025 w sprawie uchwalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Aktywności Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej/ w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie zakładów aktywności zawodowej wprowadzono zmiany i dostosowano odpowiednio zapisy Regulaminu

Zakładowego Funduszu Aktywności Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej dotyczące sposobu tworzenia i wykorzystywania środków/,

Nr 54/266/2025 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie (PZAZ Jaszczów)/ inwestor budowy sieci teletechnicznej złożył wniosek o udostępnienie części nieruchomości nr 247/22 położonej w miejscowości Jaszczów, gm. Milejów, będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie, w celu umiejscowienia infrastruktury światłowodowej: kabel teletechniczny, ziemny o łącznej długości 32,85 m i kanalizacja teletechniczna. Ww. inwestycja na terenie gminy Milejów realizowana będzie w ramach Krajowego Planu Odbudowy/,

Nr 54/267/2025 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie (ZSR w Kijanach)/ zgoda dotyczy tego samego inwestora, tj. P.P.H.U. Koper Jan, ul. Matuszewska 20, 03-876 Warszawa, z przeznaczeniem na posadowienie urządzeń infrastruktury teletechnicznej, kanalizacji dystrybucyjno- dostępowej/,

Nr 54/268/2025 w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu na rzecz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Kijanach „Dom nr 2”/Powiat Łęczyński zakupił nowy samochód osobowy na potrzeby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Kijanach „Dom nr 2”. Przekazany samochód będzie wykorzystywany przez Placówkę do realizacji celów statutowych. Zakupiono samochód marki Dacia Jogger Extreme/,

Nr 54/269/2025 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Łęcznej/Komisję powołuje się w celu wyłonienia kandydata na stanowisko na Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Łęcznej w drodze konkursu ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Łęcznej Uchwałą Nr 51/246/2025 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 14 maja 2025r. w składzie: Komisja w składzie: Piotr Wiśniewski – organ prowadzący, Ewa Siegieda – organ prowadzący, Monika Guz – organ prowadzący, Agnieszka Sadowska – organ nadzoru pedagogicznego, Anna Tusińska – organ nadzoru pedagogicznego, Seweryn Gąbka – organ nadzoru pedagogicznego, Joanna Pacek – rada pedagogiczna, Ewa Skrok – rada pedagogiczna, Agnieszka Fiedień – związek zawodowy (NSZZ „Solidarność”), Monika Bartnicka – związek zawodowy (Forum Związków Zawodowych). Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Piotra Wiśniewskiego/.

➤ **55. Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w dniu 11 czerwca 2025 r., Zarząd Powiatu:**

- rozpatrzył wniosek Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych z dnia 04.06.2025 r./ składający wniosek Radny Rady Powiatu Pan Arkadiusz Biegaj zawnioskował, czy koordynatorem „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Łęczyńskim” nie powinien być Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Łęcznej/ Zarząd Powiatu uznał wniosek za bezzasadny. Program Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Łęczyńskim na lata 2023-2030 przyjęto Uchwałą Nr LIX/494/2024 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 23 kwietnia 2024 r. Na mocy Uchwały Nr 244/1466/2023

Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie powołania zespołu do opracowania i realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Łęczyńskim na lata 2023 – 2030 obsługę administracyjno-biurową zespołu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej. Należy mieć na względzie, iż Realizatorem Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Łęczyńskim są różnorodne podmioty, w tym instytucje oraz inne podmioty, w szczególności organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, w tym również Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych, Wydział Promocji, Kultury i Turystyki, Starostwa, którym powierzono wiele zadań w Harmonogramie stanowiącym załącznik do Programu.

W ocenie Zarządu Powiatu, PCPR jest jednostką właściwą do zapewnienia czynności stricte technicznych związanych z obsługą administracyjno-biurową. Opracowanie i realizacja zapisów ww. Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Łęczyńskim na lata 2023 – 2030 jest rolą całego Zespołu koordynującego wskazanego w Harmonogramie zadań programu dla Powiatu Łęczyńskiego/

- zapoznał się z Uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Łęcznej o udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 55/270/2025 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok,

Nr 55/271/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych do realizacji powiatowi na rok 2025,

Nr 55/272/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu niekonkurencyjnego pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie łęczyńskim (III)”, w ramach Priorytetu IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy Działania 9.1 Aktywizacja zawodowa – projekty PUP (typ projektu nr 1: Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych), programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027/ Udziela się pełnomocnictwa Pani Monice Mikołajewskiej Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Łęcznej do realizacji projektu niekonkurencyjnego pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie łęczyńskim (III)” w ramach Priorytetu IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy Działania 9.1 Aktywizacja zawodowa – projekty PUP (typ projektu nr 1: Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych), programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 w szczególności do: złożenia wniosku o dofinansowanie projektu niekonkurencyjnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Lublinie; podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały z Województwem Lubelskim; wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu/

Nr 55/273/2025 w sprawie przyznania nagród Powiatu Łęczyńskiego w dziedzinie sportu za rok 2024/Na nagrody finansowe za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym przeznacza się łączną kwotę 14 450,00 zł .Zasady przyznawania nagród za wysokie wyniki

we współzawodnictwie sportowym określa Regulamin stanowiący załącznik do Uchwały Nr IX/63/2025 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień Powiatu Łęczyńskiego w dziedzinie sportu. Wnioski spełniły wymagania formalne określone w ww. Regulaminie i zostały pozytywnie zaopiniowane na posiedzeniu w dniu 04.06.2025 r. przez Komisję Kultury, Sportu i Promocji Powiatu:
Wykaz nagrodzonych osób:

Lp.	Imię i nazwisko	Nazwa klubu	Nagroda pieniężna w wysokości
1	Mikołaj Król	Klub Uczelniany AZS Politechniki Lubelskiej	300,00 zł brutto
2	Jakub Turlewicz	Górnik Łęczna S.A.	400,00 zł brutto
3	Gabriel Woś	Górnik Łęczna S.A.	500,00 zł brutto
4	Maria Brzozowska	Górnik Łęczna S.A.	400,00 zł brutto
5	Kaja Dobosz	Górnik Łęczna S.A.	400,00 zł brutto
6	Natalia Haładus	Górnik Łęczna S.A.	900,00 zł brutto
7	Aleksandra Kwietniewska	Górnik Łęczna S.A.	600,00 zł brutto
8	Lena Nowak	Górnik Łęczna S.A.	1 000,00 zł brutto
9	Julia Siwek	Górnik Łęczna S.A.	800,00 zł brutto
10	Dawid Turlewicz	Górnik Łęczna S.A.	450,00 zł brutto
11	Bartłomiej Maliszewski	Klub Strzelectwa Sportowego "VIS"	500,00 zł brutto
12	Antoni Kamiński	Lubelski Klub Mas Oyama's Karate Kyokushinkai	300,00 zł brutto
13	Oliwier Włodarski	Lubelski Klub Mas Oyama's Karate Kyokushinkai	600,00 zł brutto
14	Tymon Siwko	Lubelski Klub Sportów Walki DAN	500,00 zł brutto
15	Olaf Siwko	Lubelski Klub Sportów Walki DAN	350,00 zł brutto
16	Oliwier Harasim	Lubelski Klub Sportów Walki DAN	450,00 zł brutto
17	Kacper Głowienka	Lubelski Klub Sportów Walki DAN	400,00 zł brutto
18	Igor Głowienka	Lubelski Klub Sportów Walki DAN	450,00 zł brutto
19	Igor Brzyski	Lubelski Klub Sportów Walki DAN	300,00 zł brutto
20	Aleksander Zaborowicz	Lubelski Klub Sportów Walki DAN	300,00 zł brutto
21	Alicja Malinowska	Akademia Sztuk Walki GO-FIGHT	450,00 zł brutto
22	Malwina Florek	Akademia Sztuk Walki GO-FIGHT	1 100,00 zł brutto
23	Alicja Gil	Akademia Sztuk Walki GO-FIGHT	350,00 zł brutto
24	Marcel Gugułka	Akademia Sztuk Walki GO-FIGHT	550,00 zł brutto
25	Kornelia Mucha	Akademia Sztuk Walki GO-FIGHT	650,00 zł brutto
26	Oskar Sawicki	Elita Gym Sp. z o. o.	550,00 zł brutto
27	Filip Kucybała	Lubelski Klub Sportowy – Breaking Dotsport	500,00 zł brutto
28	Gabriel Jamiński	Lubelski Klub Sportowy – Breaking Dotsport	400,00 zł brutto

W związku z uzyskanymi wynikami sportowymi przez zawodników oraz zgodnie z Regulaminem zasadnym jest przyznanie nagród finansowych, które stanowić będą uhonorowanie sukcesów osiągniętych w 2024 roku i motywację do dalszych owocnych treningów/,

Nr 55/274/2025 zmieniająca Uchwałę nr 43/209/2025 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej do reprezentowania Powiatu Łęczyńskiego w czynnościach dotyczących realizacji projektu pn. „Prowadzenie Ośrodka Wsparcia i Testów w Łęcznej” w ramach modułu II Programu PFRON pn. „Centra Informacyjno–doradcze dla osób z niepełnosprawnością”/ na podstawie Uchwały nr X/73/2025 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 5 marca 2025 r. Powiat Łęczyński przystąpił do realizacji zadania pn. „Prowadzenie Ośrodka Wsparcia i Testów w Łęcznej” w ramach modułu II programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Centra informacyjno-doradcze dla osób z niepełnosprawnością”. Następnie Uchwałę nr 43/209/2025 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia

12 marca 2025 r. udzielono Pani Agnieszce Korzeniewskiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łęczyńskiego w czynnościach dotyczących realizacji projektu pn. Prowadzenie Ośrodka Wsparcia i Testów w Łęcznej. W celu usprawnienia realizacji ww. projektu oraz funkcjonowania Ośrodka Wsparcia i Testów zasadne jest udzielenie dalszego pełnomocnictwa w sytuacjach usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej. W związku z powyższym w § 1 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: „Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw”/,

Nr 55/275/2025 w sprawie ustalenia stawek czynszu, dzierżawy, najmu za lokale użytkowe należące do powiatowego zasobu nieruchomości/ustala się minimalne stawki miesięcznego czynszu najmu i dzierżawy za 1 m² powierzchni użytkowej lokali usytuowanych w Witaniowie należących do powiatowego zasobu nieruchomości: Budynek OSP – Witaniów 63A, 21-010 Łęczna a) za lokale usytuowane na parterze i I piętrze budynku – 7 zł + VAT, b) dla organizacji pozarządowych, na cele społeczne i charytatywne – 4 zł + VAT.

W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość negocjacji stawki czynszu. Stawki czynszu mogą być waloryzowane nie częściej niż raz w roku, o wskaźnik inflacji ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego/,

Nr 55/276/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łęcznej/zmiany składu osobowego komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łęcznej dokonuje się w związku ze zmianą przedstawiciela organu nadzoru pedagogicznego – Lubelskiego Kuratora Oświaty zgłoszoną w dniu 6 czerwca 2025 roku pismem znak: WNKPPiS.102.31.2025.AB. W zastępstwie za Panią Annę Tusińską Lubelski Kurator Oświaty desygnuje Panią Ewę Walczak – starszego wizytatora Wydziału Nadzoru Kształcenia Przedszkolnego, Podstawowego i Specjalnego Kuratorium Oświaty w Lublinie/,

Nr 55/277/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach/ w związku z oczywistą omyłką pisarską zmienia się zapis w załączniku do Uchwały Nr 54/263/2025 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 4 czerwca 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata, na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach w ust.1 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: „posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżynier lub równorzędny oraz przygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole ponadpodstawowej,”/.

Zarząd Powiatu przyjął projekty uchwał Rady Powiatu:

- a) w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Łęcznej za 2024 rok,
- b) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok,
- c) w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok,
- d) w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Łęcznej.

Sprawozdanie sporządziła
w dniu 11.06.2025 r.

Naczelnik Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego
mgr Agnieszka Flechawska

Przewodniczący
Zarządu Powiatu w Łęcznej
Daniel Słowik